ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

Совет депутатов четвертого созыва

Решение

______________ № ______
О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования Тосненский район

Ленинградской области от 24.08.2016 № 97

«Об учреждении звания «Почетный гражданин

муниципального образования Тосненский район

Ленинградской области»

В соответствии со ст. 18 Устава муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, в целях усовершенствования системы поощрения и признания особых заслуг граждан перед муниципальным образованием Тосненский район Ленинградской области, конкретизации регламента присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования Тосненский район Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования    Тосненский район Ленинградской области от 24.08.2016 № 97 «Об учреждении звания «Почетный гражданин муниципального образования Тосненский район Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов муниципального образования   Тосненский район Ленинградской области  от 28.01.2020  №41):

- в тексте решения слова «муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области» заменить словами «Тосненский муниципальный район Ленинградской области».

- исключить п.13 приложения 1.
2. Аппарату совета депутатов Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование  настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению совета депутатов Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

         А.Л. Канцерев
Николаева Наталья Николаевна, 8(81361)33229